证券代码：300663         证券简称：科蓝软件        公告编号：2019-022

北京科蓝软件系统股份有限公司

风险提示公告

北京科蓝软件系统股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）的股

票（证券简称：科蓝软件，证券代码：300663）连续两个交易日（2019 年 3 月

19 日、2019 年 3 月 20 日）内收盘价格涨幅偏离值累计超过 20％，公司已于

2019年 3月 20日披露了《股票交易异常波动公告》（公告编号：2019-019），2019

年 3 月 21 日与 3 月 22 日公司股票每日收盘价分别上涨 10.02%和 10.00%。鉴于

公司股价本周内累计涨幅较大，现对公司相关事项和风险说明如下，敬请广大投

资者充分了解股票市场风险，不要盲目追高，审慎决策、理性投资。

1、公司已于 2019 年 2 月 27 日在巨潮资讯网披露了《2018 年度业绩快报》

（公告编号：2019-008），预计 2018 年年度经营业绩与上年同期基本持平，并

未出现大幅波动。

2、公司已于 2019年 3月 20 日披露了《股票交易异常波动公告》（公告编号：

2019-019 ）， 并 做 出 了 风 险 提 示 ， 具 体 内 容 详 见 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）。

3、公司已于 2019 年 3 月 20 日披露了公司与北京蚂蚁云金融信息服务有限

公司签署的《业务合作协议》，该《业务合作协议》尚未明确具体的协议金额和

有效期限。双方将在之后的合作实施中，结合市场与技术的客观情况签订具体的

商业合同，该等商业合同的执行情况尚存在不确定性。因客户市场存在不确定性，

本次合作存在一定风险。请广大投资者防范概念炒作，注意投资风险。

在此，敬请广大投资者注意投资风险，针对公司基本面做出理性判断，从价

值投资理念出发做出投资决策。

公司郑重提醒广大投资者：《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证

券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）为公司指定的信息披露媒

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

体，公司所有信息均以上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，

注意风险。

特此公告。

北京科蓝软件系统股份有限公司

董事会

2019年 3月 22日